



ANGARN-GRUPPENS INFORMATIONSSKRIFT

Redaktion: Berndt Lundin och Pelle Sollenberg

Nr 1 - 1972 - årg 2

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Inledning

Angarnssjöängen förstörd sjö?

Vår utställning

Ökad uppmärksamhet bör ägnas jakten i Angarn

Fågelobservationer i Angarn 1971. En sammanställning

Fågelrapport från Vada

Medlemsnytt

Möten och kurser

Pressklipp

Förhållandet gråtrut/silltrut

Upprop

INLEDNING

Den senare tidens aktiviteter har i stort kretsat kring utredningen av gruppens organisation samt TV-inspelningen och vår utställning i Vallentuna (se särskild notis). Betr organisationen föreligger förslag på indelning av gruppen i 3 sektioner: information, naturvård och inventering lydande under en styrelse bestående av 7 personer. För arbetet inom en sektion ansvarar en sektionschef. Gruppens målsättning kommer att klargöras i "Meddelande nr 3" som beräknas komma ut någon gång i mars/april.

Efter flera tagningar sändes så småningom vårt TV-program angående exploateringsplanerna i Angarn. Programmet som gick i färg den 25.11.71 varade i ungefär 10 minuter och var utformat som ett inlägg i "Halvsju" i TV:s kanal 1. Från gruppens sida intervjuades LAF, BL och YS (på krönet av Klosterbacken) medan borgarrådet P-O Hansson stod till svars för Stockholm stad, huvudsaklig markägare i Angarn. Vid Högdala planerar kommunen genom Sellbergs AB att anlägga en stortipp för avfall som skall tjäna hela norra förortsområdet. Enligt kommunalrådet kommer tippen så småningom att förvandlas till "en utomordentlig skidbacke". Vidare har Sellbergs anhållit om lov att uppföra ett reningsverk intill Gävsjöbäcken. Enligt tidigare planer var det meningen att tippen skulle upphöra om ca 2 år men nu har man svängt om och vill förlänga sophanteringen 10 år. Vad händer med Angarnssjöängen där vattnet redan är kraftigt förorenat?

Som kontrast till förödelsten vid Högdala har Naturvårdsverket i sitt remissvar angående riksplanen föreslagit att några ur naturvårdssynpunkt värdefulla områden kring Stockholm, där ibland Angarn, bör undantas från exploatering och skyddas. När civildepartementet presenterade riksplanen 16.12.71 ville man enbart redovisa den mark i landet som bör reserveras för naturvård och friluftsliv med tyngdpunkten lagd till kustområdena. Angarn är ju också en regional fråga. Riksplanen blev trots allt en positiv överraskning för alla natur- och miljövårdare i landet. Kritiken uteblev dock ej men kom denna gång från industrihåll. Den 3.11.71 gick en förfrågan ut till medlemmarna om behovet av aktiva personer inom gruppen. Svar erhöles från drygt 20 medlemmar som påstod sig ha verkligt intresse och mer eller mindre aktivt är villiga att delta i någon eller några

